

# Invitation for Bid (2021/01)

## PROVINCIAL DEPARTMENT OF HEALTH SERVICES, NORTHERN PROVINCE.

1. The **Chairman, Department Procurement Committee**, on behalf of the Provincial Department of Health Services, invites sealed bids from eligible and qualified bidders for the Construction work described in the table below.
2. Bidding will be conducted through **National Competitive Bidding Procedure (NCB)**.
3. To be eligible for contract award, the successful bidder shall not have been blacklisted and shall have been registered with the Construction Industry Development Authority (CIDA) in the field of building construction for grade mentioned in the table below.
4. Qualifications requirements are indicated in section 4 of the Bidding document. Additional details are provided in the **Bidding Data and Contract Data** (Section 5).
5. Interested bidders may obtain further information from **address given below in 6**, and inspect the bidding documents at the same place on any working days from 9.00 A.M to 4.00 P.M.
6. A complete set of Bidding Documents in English language may be purchased by interested bidders on the submission of a written application to the  
**Provincial Department of Health Services, Northern Province, Health Village, Pannai, Jaffna. (T.P: 021-222 0819, Fax: 021-222 0818)**  
**From 08.03.2021 until 28.03.2021 from 9.00 A.M to 3.00 P.M upon payment of non-refundable fees Rs.10,000.00.** The method of payment should be by cash.
7. Bids (Original, Duplicate) shall be delivered or sent by registered post to the **Chairman, Department Procurement Committee, Provincial Department of Health Services, Northern Province, Health Village, Pannai, Jaffna** on or before **10.30 A.M on 29.03.2021**. Bid number must be written on the left-hand upper corner of envelope. Late Bids will be rejected. Bids will be opened soon after closing in the presence of the Bidder's representatives who choose to attend.
8. Pre-Bid Conference will be held at **Provincial Department of Health Services, Northern Province, Health Village, Pannai, Jaffna** commencing at **02.30 P.M on 16.03.2021**.
9. Bids shall be accompanied by a Bid security as per the information given in the Table.

Bid No	Description of Work	Estimated Cost/(Rs in millions)	Contract Period	Required Grade	Required Bid Security	
					Security Amount	Valid Period
NP/B/KI/02/2021	Construction of Staff Quarters at DH Pallai	30.3	217 Days	C5 or C4 (Buildings)	303,000.00	Till 25.07.2021
NP/B/KI/03/2021	Medical Officers Chummary Quarters at BH Mulankavil, Kilinochchi.	30.4	217 Days	C5 or C4 (Buildings)	304,000.00	Till 25.07.2021
NP/B/KI/04/2021	Construction of OPD Block at DH Veravil, Kilinochchil	39.6	224 Days	C5 or C4 (Buildings)	396,000.00	Till 25.07.2021
NP/B/MU/01/2021	Construction Medical Officers Quarters with 10 Rooms (2 storey) at Base Hospital, Mallavi.	42.8	231 Days	C5 or C4 (Buildings)	428,000.00	Till 25.07.2021

"Bidding will be conducted through National Competitive Bidding (NCB). Since the Estimated Value of Work to be performed under this procurement (excluding VAT and other taxes) is below Rs. 50 Mn., regional preference and CIDA grade preference shall apply as stipulated in Public Finance Circular No. 04/2016 (iii)" and Public Finance Circulars No 03/2020 and 03/2020(i) dated 09.10.2020 and 11.01.2021 respectively will also be adopted.

Chairman  
Department Procurement Committee  
Provincial Department of Health Services,  
Northern Province

மாகாண சுகாதார சேவைகள் திணைக்களம்,வடமாகாணம்

1. வடமாகாண சுகாதார சேவைகள் திணைக்களம் திணைக்களப் பெறுகைக்குமுன் தவிசாளர் கீழ்வரும் அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்ட வேலைகளுக்கான தகவலையோடும் தகைமை பெற்றவருடான விலைக்கேள்வியாளர்களிடமிருந்து முத்திரை பொறிக்கப்பட்ட விலைக்கேள்விகளைக் கோருகின்றார்கள்.
2. விலைக்கேள்வியானது தேசிய போட்டி விலைக்கேள்வியின் மூலம் நடாத்தப்படும்.
3. விலைக்கேள்வியாளர்கள், நிர்மாணத் தொழில் அபிவிருத்தி அதிகாரசபையில் (CIDA) கட்டடம் நிர்மாணிப்பதற்கு கீழே அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தரத்தினை பதிவு செய்யப்பட்டிருப்பதுடன் கறுப்புப் பட்டியலில் பெயர் இடம் பெறாதவராயிருத்தலும் வேண்டும்.
4. தகைமைகள் பற்றிய தேவைப்பாடுகள் விலைக்கேள்வி ஆவணத்தில் பகுதி 4 இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. மேலதிக தகவல்கள் விலைக்கேள்வி ஆவணத்தில் **Bidding Data & Contract Data** (பகுதி 5) இல் உள்ளடக்கப்பட்டுள்ளது.
5. அக்கறை கொண்டுள்ள விலைக்கேள்வியாளர்கள் கீழே 6ல் குறிப்பிடப்பட்ட முகவரியில் மேலதிக தகவலைப் பெறலாம் என்பதுடன், அம் முகவரியில் மு.ப 9.00 மணியிலிருந்து பி.ப 4.00 மணிவரை அலுவலக நாட்களில் விலைக்கேள்வி ஆவணங்களைப் பரிசீலனை செய்யலாம்.
6. அக்கறை கொண்டுள்ள விலைக்கேள்வியாளர் ஆங்கில மொழியிலான விலைக்கேள்வி ஆவணங்களின் பூரணமான தொகுதியொன்றை மாகாண சுகாதார சேவைகள் திணைக்களம், வடக்கு மாகாணம், சுகாதார கிராமம், பண்ணை, யாழ்ப்பாணம் (தொலைபேசி இல: 021-222 0819, தொலைநகல் 021-222 0818) எனும் முகவரியில் எழுத்து மூலமான விண்ணப்பமொன்றை சமர்ப்பித்து **08.03.2021** முதல் **28.03.2021** வரை மு.ப 9.00 மணியிருந்து பி.ப 3.00 மணி வரையான காலப்பகுதியில் ரூபா.10,000.00 மீளளிக்கப்படாத தொகையினை பணமாகச் செலுத்தி பெற்றுக்கொள்ளலாம்.
7. விலைக்கேள்விகள் (மூலம், பிரதி) **29.03.2021**ம் திகதியன்று மு.ப 10.30 மணிக்கு அல்லது அதற்கு முன்னர் தவிசாளர், திணைக்களப் பெறுகைக்குழு, மாகாண சுகாதார சேவைகள் திணைக்களம், வடக்கு மாகாணம், சுகாதார கிராமம், பண்ணை, யாழ்ப்பாணம் எனும் முகவரியில் நேரடியாகவோ அல்லது பதிவுத்தபால் மூலமாகவோ ஒப்படைத்தல் வேண்டும். காலந்தாழ்த்தப்பட்ட விலைக்கேள்விகள் நிராகரிக்கப்படும். கேள்விதாரர்கள் வேலைக்கான கேள்வி அடையாள இலக்கத்தினை தபாலுறையின் இடது மேல் மூலையில் குறிப்பிடுதல் வேண்டும். விலைக்கேள்விகள், அவைகளை மூடியவுடன் மேலேயுள்ள முகவரியில் சமூகமளித்திருக்கும் விலைக்கேள்வியாளர்களின் பிரதிநிதிகளது முன்னிலையில் திறக்கப்படும்.
8. கேள்வி தொடர்பான முதற் கூட்டம் மாகாண சுகாதார சேவைகள் திணைக்களம், வடக்கு மாகாணம், சுகாதார கிராமம், பண்ணை, யாழ்ப்பாணம் என்னும் முகவரியில் **16.03.2021** அன்று பி.ப 2.30 மணிக்கு நடைபெறும்.
9. கீழே அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்டவாறான கேள்விப் பிணைப்பொறுப்பு இணைக்கப்பட்டிருத்தல் வேண்டும்.

கேள்வி அடையாள இல	வேலை விபரம்	மதிப்பீட்டுத் தொகை (மில்லியன்)	ஒப்பந்த காலம்	தேவையான தரம்	கேள்விப் பிணை விபரம்.	
					தொகை	தேவைப்படும் காலம்.
NP/B/KI/02/2021	பளை பிராந்திய வைத்தியசாலையில் உத்தியோகத்தர்களுக்கான விடுதி நிர்மாணித்தல்	30.30	217 நாட்கள்	C5 or C4 (கட்டடங்கள்)	303,000.00	25.07.2021 வரை
NP/B/KI/03/2021	கிளிநொச்சி, முழங்காவில் ஆதார வைத்தியசாலையில் மருத்துவ உத்தியோகத்தர்களுக்கான விடுதி தொகுதி நிர்மாணித்தல்	30.40	217 நாட்கள்	C5 or C4 (கட்டடங்கள்)	304,000.00	25.07.2021 வரை
NP/B/KI/04/2021	கிளிநொச்சி, வேரவில் பிராந்திய வைத்தியசாலையில் வெளிநோயாளர் பிசிவு நிர்மாணித்தல்	39.60	224 நாட்கள்	C5 or C4 (கட்டடங்கள்)	396,000.00	25.07.2021 வரை
NP/B/MU/01/2021	மல்லாவி ஆதார வைத்தியசாலையில் மருத்துவ உத்தியோகத்தர்களுக்கான 10 அறைகளுடன் கூடிய (2 மாடி) விடுதி நிர்மாணித்தல்	42.80	231 நாட்கள்	C5 or C4 (கட்டடங்கள்)	428,000.00	25.07.2021 வரை

“விலைக்கேள்வியானது தேசிய போட்டி விலைக்கேள்வியின் மூலம் நடாத்தப்படும். இக் கொள்வனவின் மூலம் நடாத்தப்படும் வேலைக்கான மதிப்பீட்டுத்தொகை (VAT மற்றும் வேறு வரியன்) 50மில்லியனினுள் இருப்பதனால், பிராந்திய முன்னுரிமை மற்றும் CIDA தர முன்னுரிமை என்பன பொது நிதிச் சுற்றறிக்கை இல **04/2016(iii)** இல் குறிப்பிடப்பட்டவாறு பின்பற்றப்படும். அத்துடன் இக்கேள்வியின் போது 09.10.2020 மற்றும் 11.01.2021 ஆம் திகதிய பொது நிதிச் சுற்றறிக்கை இல முறையே 03/2020 மற்றும் **03/2020(i)** என்பனவும் பின்பற்றப்படும்.”

தவிசாளர்

திணைக்களப் பெறுகைக்குழு

மாகாண சுகாதார சேவைகள் திணைக்களம்  
வடமாகாணம்